S1RE22...]

Niirnberg - Feucht - Neumarkt (OPf) - Parsberg

Gesamtverkehr Nlrnberg - Feucht mit B, Nurnberg - Neumarkt mit Bl

)

?z;gilis

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE H TH &8 d § F 6 S @3 A B 3FEE A @ 83 @ Cd & B 03 EE &8
Nirnberg Hbf M © @ 04.34 04.54 05,11 05.14 05.31 05.34 05,48 05.51 05.54 06.11 06,11 06.14 06.30 06.33 06.51 06.54 07.11 07,11
- Durrenhof © 04.36 04.56 05.16 05.36 05.56 06.16 06.36 06.56

- GleiBhammer 04.38 04.58 05.18 05.38 05.58 06.18 06.38 06.58

- Dutzendteich Bf 04.39 04.59 05.19 05.39 05.59 06.19 06.39 06.59

- Frankenstadion Bahnhof @ 04.41 05.01 05.21 05.41 06.01 06.21 06.41 07.01

- Fischbach 04.44 05.04 05.24 05.44 06.04 06.24 06.44 07.04

Feucht® 04.48 05.08 05.21 05.28 05.41 05.48 06.01 06.08 06.21 06.28 06.41 06.48 07.01 07.08 07.21
- Feucht Ost 05.23 05.43 06.03 06.23 06.43 07.03 07.24
Ochenbruck 05.26 05.46 06.06 06.26 06.46 07.06 07.26
Mimberg 05.28 05.48 06.08 06.28 06.48 07.08 07.29
Burgthann 05.31 05.51 06.11 06.31 06.51 07.11 07.32
Oberferrieden 05.33 05.53 06.13 06.33 06.53 07.13 07.34
Postbauer-Heng 05.36 05.56 06.16 06.36 06.56 07.16 07.37
Pélling 05.41 06.01 06.21 06.41 07.01 07.21 07.41
Neumarkt (OPf) @ @ an 05.44 06.04 06.08 06.24 06.30 06.44 07.04 07.24 07.30 07.45
Neumarkt (OPf) @ @ ab 04.47 05.16 06.09 06.31 06.38 07.10 07.31 07.38
Deining 04.54 05.23 06.45 07.17 07.45
Batzhausen 04.59 05.28 06.50 07.22 07.50
Seubersdorf 05.02 05.31 06.21 06.53 07.25 07.53
Parsberg 05.07 05.35 06.26 06.47 06.58 07.30 07.47 07.58

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE H 3 H 3E & H=HE H 5 B CH S B EENEE S B B 3 8B H BB
Nirnberg Hbf M © @ 07.14 07,31 07.34 07,51 07.54 08.07 08,11 08.14 08.34 08.51 08.54 09,11 09.11 09.14 09.34 09.51 09.54 10,11 10,11 10.14
- Durrenhof © 07.16 07.36 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16
- GleiBhammer 07.18 07.38 07.58 08.18 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18
- Dutzendteich Bf 07.19 07.39 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19
- Frankenstadion Bahnhof @ 07.21 07.41 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21
- Fischbach 07.24 07.44 08.04 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 10.04 10.24
Feucht® 07.28 07.41 07.48 08.01 08.08 08.21 08.28 08.48 09.01 09.08 09.21 09.28 09.48 10.01 10.08 10.21 10.28
- Feucht Ost 07.43 08.03 08.23 09.03 09.23 10.03 10.23
Ochenbruck 07.46 08.06 08.26 09.06 09.26 10.06 10.26
Mimberg 07.48 08.08 08.28 09.08 09.28 10.08 10.28
Burgthann 07.51 08.11 08.31 09.11 09.31 10.11 10.31
Oberferrieden 07.53 08.13 08.33 09.13 09.33 10.13 10.33
Postbauer-Heng 07.56 08.16 08.36 09.16 09.36 10.16 10.36
Pélling 08.01 08.21 08.41 09.21 09.41 10.21 10.41
Neumarkt (OPf) @ @ an 08.04 08.24 08.30 08.44 09.24 09.30 09.44 10.24 10.30 10.44
Neumarkt (OPf) @ @ ab 08.10 08.31 08.52 09.31 09.38 10.31

Deining 08.17 08.59 09.45

Batzhausen 08.22 09.04 09.50

Seubersdorf 08.25 09.07 09.53

Parsberg 08.30 08.47 09.12 09.47 09.58 10.48

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE H H 8 B EEHDE 3 8 85 G 8 83 3 B B CEH S 8B B3 38 B =3
Nirberg Hbf M1 © @ 10.34 10,51 10.54 11,11 11,11 1114 11.34 11,51 11.54 12,11 12,11 12.14 12.34 12,51 12.54 13,11 13,11 13.14 13,31
- Dirrenhof © 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16

- GleiBhammer 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.58 13.18

- Dutzendteich Bf 10.39 10.59 11.1911.39 11.59 12.1912.39 12.59 13.19

- Frankenstadion Bahnhof @ 10.41 11.01 11.21 1.4 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21

- Fischbach 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.2412.44 13.04 13.24
Feucht® 10.48 11.01 11.08 11.21 11.28 11.48 12.01 12.08 12.2112.28 12.48 13.01 13.08 13.21 13.28 13.41
- Feucht Ost 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 13.43
Ochenbruck 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26 13.46
Mimberg 11.08 11.28 12.08 12.28 13.08 13.28 13.48
Burgthann 11.11 11.31 12.11 12.31 13.11 13.31 13.51
Oberferrieden 11.13 11.33 12.13 12.33 13.13 13.33 13.53
Postbauer-Heng 11.16 11.36 12.16 12.36 13.16 13.36 13.56
Pélling 11.21 11.41 12.21 12.41 13.21 13.41 14.01
Neumarkt (OPf) @ @ an 11.24 11.30 11.44 12.24 12.30 12.44 13.24 13.30 13.44 14.04
Neumarkt (OPf) @ @ ab 10.52 11,31 11.38 12.10 12,31 13.16 13.31

Deining 10.59 11.45 12.17 13.23 13.38

Batzhausen 11.04 11.50 12.22 13.28 13.43

Seubersdorf 11.07 11.53 12.25 13.31 13.46

Parsberg 11.12 11.47 11.58 12.30 12.47 13.36 13.51

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE [S3RB 51]

Nurnberg Hbf 11 © @ 13.34

- Dirrenhof © 13.36

- GleiBhammer 13.38

- Dutzendteich Bf 13.39

- Frankenstadion Bahnhof © 13.41

- Fischbach 13.44

Feucht® 13.48

Neumarkt (OPf) @ @ ab 14.10

Deining 1417

Batzhausen 14.22

Seubersdorf 14.25

Parsberg 14.30




RE 50 l( Niirnberg - Feucht - Neumarkt (OPf) - Parsberg )| it
[EH ( Gesamtverkehr Niimberg - Feucht mit B8, Niimnberg - Neumarkt mit Bl

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE H 5 (3 A @ 8 CH 8 B ENDE G B B 08 6 B (3 8 8 3 38 TE
Nirnberg Hbf M © @ 13.51 13.54 14,11 14,11 14.14 14.34 14,51 14.54 15,11 15,11 15.14 15.34 15.51 15.54 16,11 16.11 16.14 16.31 16.34

- Durrenhof © 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36

- GleiBhammer 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38

- Dutzendteich Bf 13.59 14.1914.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39

- Frankenstadion Bahnhof © 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41

- Fischbach 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44
Feucht® 14.01 14.08 14.21 14.28 14.48 15.01 15.08 15.21 15.28 15.48 16.01 16.08 16.21 16.28 16.41 16.48

- Feucht Ost 14.03 14.23 15.03 15.23 16.03 16.23 16.43
Ochenbruck 14.06 14.26 15.06 15.26 16.06 16.26 16.46

Mimberg 14.08 14.28 15.08 15.28 16.08 16.28 16.48

Burgthann 14.11 14.31 15.11 15.31 16.11 16.31 16.51
Oberferrieden 14.13 14.33 15.13 15.33 16.13 16.33 16.53
Postbauer-Heng 14.16 14.36 15.16 15.36 16.16 16.36 16.56

Pélling 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21 16.41 17.01

Neumarkt (OPf) @ @ an 14.24 14.30 14.44 15.24 15.30 15.44 16.24 16.30 16.44 17.04

Neumarkt (OPf) @ @ ab 14,31 14.52 15.31 15.38 16.10 16,31 17.10
Deining 14.59 15.45 16.17 17.17
Batzhausen 15.04 15.50 16.22 17.22
Seubersdorf 15.07 15.53 16.25 17.25
Parsberg 14.47 15.12 15.47 15.58 16.30 16.48 17.30
-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE H H @ A B 5 8 8 3 86 8 39032 3 B 3 8 B 3 8B 0EEE S
Nirnberg Hbf M © @ 16.51 16.54 17,07 17,11 17.14 17.3117.34 17.51 17.54/18.11 18,12 18.14 18,31 18.34 18.51 18.54 19,11 19,11
- Dirrenhof © 16.56 17.16 17.36 17.56 '18.16 18.36 18.56

- GleiBhammer 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58

- Dutzendteich Bf 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59

- Frankenstadion Bahnhof © 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01

- Fischbach 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04

Feucht® 17.01 17.08 17.2117.28 17.4117.48 18.01 18.08 18.21 18.28 18.41 18.48 19.01 19.08 19.21
- Feucht Ost 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23
Ochenbruck 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26
Mimberg 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28
Burgthann 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31
Oberferrieden 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33
Postbauer-Heng 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36
Pélling 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41
Neumarkt (OPf) @ @ an 17.24 17.30 17.44 18.04 18.24 18.31 18.44 19.04 19.24 19.30 19.44
Neumarkt (OPf) @ @ ab 17.31 17.52 18.10 18.32 18.52 19.31 19.38
Deining 17.59 18.18 18.59 19.45
Batzhausen 18.04 18.23 19.04 19.50
Seubersdorf 18.07 18.26 19.07 19.53
Parsberg 17.47 18.12 18.31 18.48 19.12 19.47 19.58

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE H B CH A @ @3EE 8 @ F 6 G EE S @ 8§ 6 [EE S 8 8 3B
Nirnberg Hbf M1 © @ 19.14 19.34 19.50 19.53 20,11 20,11 20.14 20.34 20,51 21,11 21,11 21.14 21.34 21,51 22,11 22,11 22.14 22,51 22.54
- Durrenhof © 19.16 19.36 19.55 20.16 20.36 21.16 21.36 22.16 22.56
- GleiBhammer 19.18 19.38 19.57 20.18 20.38 21.1821.38 22.18 22.58
- Dutzendteich Bf 19.19 19.39 19.58 20.19 20.39 21.1921.39 22.19 22.59
- Frankenstadion Bahnhof © 19.21 19.41 20.00 20.21 20.41 21.2121.41 22.21 23.01
- Fischbach 19.24 19.44 20.03 20.24 20.44 2124 21.44 22.24 23.04
Feucht® 19.28 19.48 20.01 20.07 20.21 20.28 20.48 21.01 21.21 21.28 21.48 22.01 22.21 22.28 23.01 23.08
- Feucht Ost 20.03 20.23 21.03 21.23 22.03 22.23 23.03
Ochenbruck 20.06 20.26 21.06 21.26 22.06 22.26 23.06
Mimberg 20.08 20.28 21.08 21.28 22.08 22.28 23.08
Burgthann 20.11 20.31 21.11 21.31 2211 22.31 23.11
Oberferrieden 20.13 20.33 2113 21.33 2213 22.33 23.13
Postbauer-Heng 20.16 20.36 21.16 21.36 22.16 22.36 23.16
Pélling 20.21 20.41 21.21 21.41 22.21 22.41 23.21
Neumarkt (OPf) @ @ an 20.24 20.30 20.44 21.2421.30 21.44 22.24 22.30 22.44 23.24
Neumarkt (OPf) @ @ ab 20.10 20.31 20.35 21,31 21.38 22,31 22.38

Deining 20.17 20.42 21.45 22.45

Batzhausen 20.22 20.47 21.50 22.50

Seubersdorf 20.25 20.50 21.53 22.53

Parsberg 20.30 20.47 20.55 21.47 21.58 22.48 22.58

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE [RESOJRBS 1S 151}

Nirnberg Hbf M © @ 23.07 23.1123.31

Feucht® 23.2523.41

- Feucht Ost 23.28 23.43

Ochenbruck 23.30 23.46

Mimberg 23.3323.48

Burgthann 23.36 23.51

Oberferrieden 23.38 23.53

Postbauer-Heng 23.41 23.56

Pélling 23.46 00.01

Neumarkt (OPf) @ @ an 23.30 23.49 00.04

Neumarkt (OPf) © @ ab 23.31 23.38

Deining 23.45

Batzhausen 23.50

Seubersdorf $ 2353

Parsberg 23.47 23.58




RE 50 l( Niirnberg - Feucht - Neumarkt (OPf) - Parsberg )| it
[EH ( Gesamtverkehr Niimberg - Feucht mit B8, Niimnberg - Neumarkt mit Bl

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

- Gilltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag \ Samstag \

LINIE H O &6 8§ 5 3 = H T & 3 B FTEH &6 B A B CEENTE 8 =
VERKEHRSHINWEIS Vo9 V09

Nurnberg Hbf 11 © @ 23.34 00,11 00.11 00.14 01.10 02.10 03.10 05.14 05,31 05,51 05.54 06,11 06.11 06.14 06.51 06.54 07.11 07,11 07.14
- Dirrenhof © 23.36 00.16 01.12 02.12 03.12 05.16 05.56 06.16 06.56 07.16
- GleiBhammer 23.38 00.18 01.14 02.14 03.14 05.18 05.58 06.18 06.58 07.18
- Dutzendteich Bf 23.39 00.19 01.16 02.16 03.16 05.19 05.59 06.19 06.59 07.19
- Frankenstadion Bahnhof @ 23.41 00.21 01.18 02.18 03.18 05.21 06.01 06.21 07.01 07.21
- Fischbach 23.44 00.24 01.21 02.21 03.21 05.24 06.04 06.24 07.04 07.24
Feucht ® 23.48 00.21 00.28 01.25 02.25 03.25 05.28 05.41 06.01 06.08 06.21 06.28 07.01 07.08 07.21 07.28
- Feucht Ost 00.23 01.27 02.27 03.27 05.43 06.03 06.23 07.03 07.24
Ochenbruck 00.26 01.30 02.30 03.30 05.46 06.06 06.26 07.06 07.26
Mimberg 00.28 01.32 02.32 03.32 05.48 06.08 06.28 07.08 07.29
Burgthann 00.31 01.35 02.35 03.35 05.51 06.11 06.31 07.11 07.32
Oberferrieden 00.33 01.38 02.38 03.38 05.53 06.13 06.33 07.13 07.34
Postbauer-Heng 00.36 01.41 02.41 03.41 05.56 06.16 06.36 07.16 07.37
Pélling 00.41 01.46 02.46 03.46 06.01 06.21 06.41 07.21 07.41
Neumarkt (OPf) @ @ an 00.30 00.44 01.50 02.50 03.50 06.04 06.24 06.30 06.44 07.24 07.30 07.45
Neumarkt (OPf) @ @ ab 00.31 05.16 06.31 06.38 07.31 07.38

Deining 05.23 06.45 07.45

Batzhausen 05.28 06.50 07.50
Seubersdorf $ 05.31 06.53 07.53

Parsberg 00.51 05.35 06.47 06.58 07.47 07.58

-> Giiltig ab 15.12.2024 \ Samstag

LINIE H =B H 5B H & B EHIEE 8 B E = H H CH 8 5B ETE &
Nurnberg Hbf 11 © @ 07.51 07.54 08,07 08,11 08.14 08.51 08.54 09,11 09,11 09.14 09.51 09.54 10.11 10,11 10.14 10,51 10.54 11,11 11,11
- Diirrenhof @ 07.56 08.16 08.56 09.16 09.56 10.16 10.56

- GleiBhammer 07.58 08.18 08.58 09.18 09.58 10.18 10.58

- Dutzendteich Bf 07.59 08.19 08.59 09.19 09.59 10.19 10.59

- Frankenstadion Bahnhof @ 08.01 08.21 09.01 09.21 10.01 10.21 11.01

- Fischbach 08.04 08.24 09.04 09.24 10.04 10.24 11.04

Feucht ® 08.01 08.08 08.21 08.28 09.01 09.08 09.21 09.28 10.01 10.08 10.21 10.28 11.01 11.08 11.21
- Feucht Ost 08.03 08.23 09.03 09.23 10.03 10.23 11.03 11.23
Ochenbruck 08.06 08.26 09.06 09.26 10.06 10.26 11.06 11.26
Mimberg 08.08 08.28 09.08 09.28 10.08 10.28 11.08 11.28
Burgthann 08.11 08.31 09.11 09.31 10.11 10.31 1.1 11.31
Oberferrieden 08.13 08.33 09.13 09.33 10.13 10.33 11.13 11.33
Postbauer-Heng 08.16 08.36 09.16 09.36 10.16 10.36 11.16 11.36
Pélling 08.21 08.41 09.21 09.41 10.21 10.41 11.21 11.41
Neumarkt (OPf) @ @ an 08.24 08.30 08.44 09.24 09.30 09.44 10.24 10.30 10.44 11.24 11.30 11.44
Neumarkt (OPf) @ @ ab 08.31 08.52 09.31 09.38 10,31 10.52 11.31 11.38
Deining 08.59 09.45 10.59 11.45
Batzhausen 09.04 09.50 11.04 11.50
Seubersdorf 09.07 09.53 11.07 11.53
Parsberg 08.47 09.12 09.47 09.58 10.48 11.12 11.47 11.58

-> Giiltig ab 15.12.2024 Samstag

LINIE H 3 5B @3 5 58 3 8 8 @ 8 B O3 & 6B 3 8 8 CEH 3 B EEEE
Nurnberg Hbf 11 © @ 11.14 11,51 11.54 12,11 12,11 12.14 12,51 12.54 13,11 13,11 13.14 13,51 13.54 14.11 14,11 14.14 14,51 14.54 15.11

- Dirrenhof © 11.16 11.56 12.16 12.56 13.16 13.56 14.16 14.56

- GleiBhammer 11.18 11.58 12.18 12.58 13.18 13.58 14.18 14.58

- Dutzendteich Bf 11.19 11.59 12.19 12.59 13.19 13.59 14.19 14.59

- Frankenstadion Bahnhof @ 11.21 12.01 12.21 13.01 13.21 14.01 14.21 15.01

- Fischbach 11.24 12.04 12.24 13.04 13.24 14.04 14.24 15.04

Feucht ® 11.28 12.01 12.08 12.2112.28 13.01 13.08 13.2113.28 14.01 14.08 14.2114.28 15.01 15.08

- Feucht Ost 12.03 12.23 13.03 13.23 14.03 14.23 15.03

Ochenbruck 12.06 12.26 13.06 13.26 14.06 14.26 15.06

Mimberg 12.08 12.28 13.08 13.28 14.08 14.28 15.08

Burgthann 12.11 12.31 13.11 13.31 14.11 14.31 15.11

Oberferrieden 12.13 12.33 13.13 13.33 14.13 14.33 15.13

Postbauer-Heng 12.16 12.36 13.16 13.36 14.16 14.36 15.16

Pélling 12.21 12.41 13.21 13.41 14.21 14.41 15.21

Neumarkt (OPf) @ @ an 12.24 12.30 12.44 13.24 13.30 13.44 14.24 14.30 14.44 15.24 15.30
Neumarkt (OPf) @ @ ab 12.31 12.52 13.31 13.52 14.31 14.52 15.31 15.38
Deining 12.59 13.59 14.59 15.45
Batzhausen 13.04 14.04 15.04 15.50
Seubersdorf 13.07 14.07 15.07 15.53
Parsberg 12.47 13.12 13.47 14.12 14.47 15.12 15.47 15.58

ZEICHENERKLARUNG: V09 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen



S1RE22...]

Niirnberg - Feucht - Neumarkt (OPf) - Parsberg
Gesamtverkehr Nlrnberg - Feucht mit B, Nurnberg - Neumarkt mit Bl

?z;gilis

)

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Samstag

LINIE [S 10 S3 I S 1 I S3IRNRE 220 S 1IN S3 IRE 510 S 1S3 INRE S0 S 1IN S3INRE 5 1IN S 10 53 BN S 1 IRE 220 S 1IN S3IRE 511 S 1 S 3]
Nurnberg Hbf 11 © @ 15,11 15.14 15,51 15.54 16,11 16,11 16.14 16,51 16.54 17,11 17.11 17.14 17.51 17.54/18.11 18,12 18.14 18,51 18.54
- Dirrenhof © 15.16 15.56 16.16 16.56 17.16 17.56 '18.16 18.56
- GleiBhammer 15.18 15.58 16.18 16.58 17.18 17.58 18.18 18.58
- Dutzendteich Bf 15.19 15.59 16.19 16.59 17.19 17.59 18.19 18.59
- Frankenstadion Bahnhof @ 15.21 16.01 16.21 17.01 17.21 18.01 18.21 19.01
- Fischbach 15.24 16.04 16.24 17.04 17.24 18.04 18.24 19.04
Feucht ® 15.21 15.28 16.01 16.08 16.21 16.28 17.0117.08 17.2117.28 18.01 18.08 18.21 18.28 19.01 19.08
- Feucht Ost 15.23 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03
Ochenbruck 15.26 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06
Mimberg 15.28 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08
Burgthann 15.31 16.11 16.31 17.11 17.31 18.11 18.31 19.11
Oberferrieden 15.33 16.13 16.33 17.13 17.33 18.13 18.33 19.13
Postbauer-Heng 15.36 16.16 16.36 17.16 17.36 18.16 18.36 19.16
Pélling 15.41 16.21 16.41 17.21 17.41 18.21 18.41 19.21
Neumarkt (OPf) @ @ an 15.44 16.24 16.30 16.44 17.24 17.30 17.44 18.24 18.31 18.44 19.24
Neumarkt (OPf) @ @ ab 16,31 16.52 17.31 17.52 18.32 18.52

Deining 16.59 17.59 18.59

Batzhausen 17.04 18.04 19.04
Seubersdorf 17.07 18.07 19.07

Parsberg 16.48 17.12 17.47 18.12 18.48 19.12

-> Giiltig ab 15.12.2024 Samstag

LINIE ENEE 50 BE = [ 50 8 H B EEEE &5 E =2 E 851 B H B @EE
Nurnberg Hbf 11 © @ 19.11 19,11 19.34 19,50 20.11 20,11 20.14 20.51 20.54 21,11 21,11 21.34 21,51 22,11 22,11 22.14 22,51 22.54 23,07
- Dirrenhof © 19.36 20.16 20.56 21.36 22.16 22.56

- GleiBhammer 19.38 20.18 20.58 21.38 22.18 22.58

- Dutzendteich Bf 19.39 20.19 20.59 21.39 2219 22.59

- Frankenstadion Bahnhof @ 19.41 20.21 21.01 21.41 22.21 23.01

- Fischbach 19.44 20.24 21.04 21.44 22.24 23.04
Feucht ® 19.21 19.48 20.01 20.21 20.28 21.01 21.08 21.21 21.48 22.01 22.21 22.28 23.01 23.08

- Feucht Ost 19.23 20.03 20.23 21.03 21.23 22.03 22.23 23.03
Ochenbruck 19.26 20.06 20.26 21.06 21.26 22.06 22.26 23.06

Mimberg 19.28 20.08 20.28 21.08 21.28 22.08 22.28 23.08

Burgthann 19.31 20.11 20.31 21.11 21.31 2211 22.31 23.11
Oberferrieden 19.33 20.13 20.33 2113 21.33 2213 22.33 23.13
Postbauer-Heng 19.36 20.16 20.36 21.16 21.36 22.16 22.36 23.16

Pélling 19.41 20.21 20.41 21.21 21.41 22.21 22.41 23.21

Neumarkt (OPf) @ @ an 19.30 19.44 20.24 20.30 20.44 21.24 21.30 21.44 22.24 22.30 22.44 23.24 23.30
Neumarkt (OPf) @ @ ab 19.31 19.38 20.31 20.35 21,31 21.38 22.31 22.38 23.31
Deining 19.45 20.42 21.45 22.45

Batzhausen 19.50 20.47 21.50 22.50

Seubersdorf 19.53 20.50 21.53 22.53

Parsberg 19.47 19.58 20.47 20.55 21.47 21.58 22.48 22.58 23.47
-> Giiltig ab 15.12.2024 Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE [H 60 85 8B @ 8 B 5 = = H H 0 H @FEOE 3 B JE B GEEEE
Nurnberg Hbf 11 © @ 23,11 23,31 23.34 00,11 00.11 00.14 01.10 02.10 03.10 05.14 05,31 05.54 06,11 06.11 06.14 06.51 06.54 07,11

- Diirrenhof @ 23.36 00.16 01.12 02.12 03.12 05.16 05.56 06.16 06.56

- GleiBhammer 23.38 00.18 01.14 02.14 03.14 05.18 05.58 06.18 06.58

- Dutzendteich Bf 23.39 00.19 01.16 02.16 03.16 05.19 05.59 06.19 06.59

- Frankenstadion Bahnhof @ 23.41 00.21 01.18 02.18 03.18 05.21 06.01 06.21 07.01

- Fischbach 23.44 00.24 01.21 02.21 03.21 05.24 06.04 06.24 07.04

Feucht ® 23.2523.41 23.48 00.21 00.28 01.25 02.25 03.25 05.28 05.41 06.08 06.21 06.28 07.01 07.08

- Feucht Ost 23.28 23.43 00.23 01.27 02.27 03.27 05.43 06.23 07.03

Ochenbruck 23.30 23.46 00.26 01.30 02.30 03.30 05.46 06.26 07.06

Mimberg 23.33 23.48 00.28 01.32 02.32 03.32 05.48 06.28 07.08

Burgthann 23.36 23.51 00.31 01.35 02.35 03.35 05.51 06.31 07.11

Oberferrieden 23.38 23.53 00.33 01.38 02.38 03.38 05.53 06.33 07.13

Postbauer-Heng 23.41 23.56 00.36 01.41 02.41 03.41 05.56 06.36 07.16

Pélling 23.46 00.01 00.41 01.46 02.46 03.46 06.01 06.41 07.21

Neumarkt (OPf) @ @ an 23.49 00.04 00.30 00.44 01.50 02.50 03.50 06.04 06.30 06.44 07.24 07.30
Neumarkt (OPf) @ @ ab 23.38 00.31 05.16 06.31 06.38 07.31 07.38
Deining 23.45 05.23 06.45 07.45
Batzhausen 23.50 05.28 06.50 07.50
Seubersdorf 23.53 05.31 06.53 07.53
Parsberg 23.58 00.47 05.35 06.47 06.58 07.47 07.58




?z;gilis

S1RE22...] | £

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

- Gilltig ab 15.12.2024
LINIE

Nurnberg Hbf 11 © @
- Dirrenhof ©
- GleiBhammer

- Dutzendteich Bf

- Frankenstadion Bahnhof ©
- Fischbach

Feucht®

Niirnberg - Feucht - Neumarkt (OPf) - Parsberg
Gesamtverkehr Nlrnberg - Feucht mit B, Nurnberg - Neumarkt mit Bl

Sonn- und Feiertag ‘

B £ B B 3P A B0 B EHTE S B 39 8 (3 8 B 3 3 B @

07.11 07.14 07.51 07.54 08,07 08.11 08.14 08.51 08.54 09,11 09.11 09.14 09.51 09.54 10,11 10.11 10.14 10.51 10.54 11,11
07.16 07.56 08.16 08.56 09.16 09.56 10.16 10.56

09.18

09.19
09.21
09.24

09.21 09.28 10.01

07.58
07.59

07.18

07.19
07.21 08.01
07.24 08.04
07.21 07.28 08.01 08.08

08.18

08.19
08.21
08.24
08.21 08.28

08.58

08.59
09.01
09.04
09.01 09.08

09.58

09.59
10.01
10.04
10.08

10.18

10.19
10.21
10.24
10.21 10.28

10.58

10.59
11.01
11.04
11.08

11.01

- Feucht Ost
Ochenbruck
Mimberg
Burgthann

07.24 08.03
07.26 08.06
07.29 08.08
07.32 08.11

08.23
08.26
08.28
08.31

09.03
09.06
09.08
09.11

09.23 10.03
09.26 10.06
09.28 10.08
09.31 10.11

10.23
10.26
10.28
10.31

11.03
11.06
11.08
11.11

Oberferrieden
Postbauer-Heng
Pélling

Neumarkt (OPf) @ @ an

07.34 08.13
07.37 08.16
07.41 08.21
07.45 08.24

08.33
08.36
08.41

08.30 08.44

09.13
09.16
09.21
09.24

09.33 10.13
09.36 10.16
09.41 10.21
09.44 10.24

09.30

10.33
10.36
10.41
.30 10.44

11.13
11.16
11.21
11.24

11.30

Neumarkt (OPf) @ @ ab
Deining
Batzhausen

31

08.52
08.59
09.04

09.31 09.38
09.45

09.50

31 10.52
10.59

11.04

11.31

Seubersdorf
Parsberg

08.47

09.07
09.12

09.53
09.47 09.58

11.07

10.48 11.12

11.47

-> Gilltig ab 15.12.2024

Sonn- und Feiertag

LINIE

[RBS1IS 1S3

51 S3IRE 22

H H TH B BB [ B FE @ & B

RE 22

H H TH B =

Nurnberg Hbf 1 © @
- Dirrenhof ©
- GleiBhammer

11,11 11.14
11.16
11.18

11,561 11.54 12,11 12
11.56
11.58

111214
12.16
12.18

12,51 12.54 13
12.56
12.58

.11 13,11 13.14
13.16
13.18

13,561 13.564 14.11 14,11 14.14
13.56 14.16
13.58 14.18

14,51

14.54
14.56
14.58

- Dutzendteich Bf

- Frankenstadion Bahnhof ©
- Fischbach

Feucht®

11.19
11.21
11.24
11.21 11.28

11.59
12.01
12.04

12.01 12.08 12

12.19
12.21
12.24
.2112.28

13.19
13.21
13.24
13.21 13.28

12.59
13.01
13.04
13.01 13.08

13.59 14.19
14.01 14.21
14.04 14.24
14.01 14.08 14.21 14.28

15.01

14.59
15.01
15.04
15.08

- Feucht Ost
Ochenbruck
Mimberg
Burgthann

11.23
11.26
11.28
11.31

12
12
12
12

12.03
12.06
12.08
12.11

.23
.26
.28
.31

13.23
13.26
13.28
13.31

13.03
13.06
13.08
13.11

14.03 14.23
14.06 14.26
14.08 14.28
14.11 14.31

15.03
15.06
15.08
15.11

Oberferrieden
Postbauer-Heng
Pélling

Neumarkt (OPf) @ @ an

11.33
11.36
11.41
11.44

12
12
12
.30 12

12.13
12.16
12.21
12.24

33
36
41
44

13.33
13.36
13.41
3.30 13.44

13.13
13.16
13.21
13.24

-

14.13 14.33
14.16 14.36
14.21 14.41
14.24 14.30 14.44

15.13
15.16
15.21
15.24

Neumarkt (OPf) @ @ ab
Deining
Batzhausen

11.38
11.45
11.50

31

12.52
12.59
13.04

31 13.52
13.59

14.04

14.31

14.52
14.59
15.04

Seubersdorf
Parsberg

11.53
11.58

12.47

13.07
13.12

14.07

13.47 14.12

14.47

15.07
15.12

-> Gilltig ab 15.12.2024

Sonn- und Feiertag

LINIE

[RESOQRBS1JS1]

H H H 3P 8 5B 3§ 8 5 OG0 3 5B 05 8 8 5 3R 3 B @E

Nurnberg Hbf 11 © @
- Dirrenhof ©
- GleiBhammer

15.11 15.11

15.14 15,51 15.54 16
15.16 15.56
15.18 15.58

.11 16,11 16.14
16.16
16.18

16.51 16.54 17.11 17,11 17.14
16.56 17.16
16.58 17.18

17,561 17.54,18.11 18
17.56
17.58

12

18.14
'18.16
18.18

- Dutzendteich Bf

- Frankenstadion Bahnhof ©
- Fischbach

Feucht®

15.21

15.19 15.59
15.21 16.01
15.24 16.04
15.28 16.01 16.08

16.19
16.21
16.24
16.21 16.28

16.59 17.19
17.01 17.21
17.04 17.24
17.01 17.08 17.2117.28

17.59
18.01
18.04
18.01 18.08

18.21

18.19
18.21
18.24
18.28

- Feucht Ost
Ochenbruck
Mimberg
Burgthann

15.23
15.26
15.28
15.31

16.03
16.06
16.08
16.11

16.23
16.26
16.28
16.31

17.03 17.23
17.06 17.26
17.08 17.28
17.11 17.31

18.03
18.06
18.08
18.11

18.23
18.26
18.28
18.31

Oberferrieden
Postbauer-Heng
Pélling

Neumarkt (OPf) @ @ an

15.33
15.36
15.41
15.44

15.30

16.13
16.16
16.21
16.24

-

6.

16.33
16.36
16.41
.30 16.44

17.13 17.33
17.16 17.36
17.21 17.41
17.24 17.30 17.44

18.13
18.16
18.21
18.24

18.31

18.33
18.36
18.41
18.44

Neumarkt (OPf) @ @ ab
Deining
Batzhausen

15.31 15.38
15.45

15.50

16,

31

16.52 17.31
16.59
17.04

17.52
17.59
18.04

18.32

18.52
18.59
19.04

Seubersdorf
Parsberg

15.53
15.47 15.58

16.

.48

17.07

17.12 17.47

18.07

18.12 18.48

19.07
19.12

-> Giltig ab 15.12.2024

Sonn- und Feiertag

LINIE

B B TEE

Nurnberg Hbf 11 © @
- Dirrenhof ©
- GleiBhammer

18,561 18.54 19,11
18.56
18.58

- Dutzendteich Bf

- Frankenstadion Bahnhof ©
- Fischbach

Feucht®

18.59
19.01
19.04
19.01 19.08

- Feucht Ost
Ochenbruck
Mimberg
Burgthann

19.03
19.06
19.08
19.11

Oberferrieden
Postbauer-Heng
Pélling

Neumarkt (OPf) @ @ an

19.13
19.16
19.21
19.24

19.30

Neumarkt (OPf) @ @ ab

Parsberg

19.31
19.47




S1RE22...]

Niirnberg - Feucht - Neumarkt (OPf) - Parsberg
Gesamtverkehr Nlrnberg - Feucht mit B, Nurnberg - Neumarkt mit Bl

)

?z;gilis

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag
LINIE [H 5 6B B [30E &6 B B B M TE & 8 B 3FO0E & B 8 0 OEETE
Nirnberg Hbf M © @ 19.11 19.34 19.50 20,11 20,11 20.14 20.51 20.54 21,11 21,11 21.34 21,51 22,11 22,11 22.14 22,51 22.54 23,07
- Dirrenhof © 19.36 20.16 20.56 21.36 22.16 22.56
- GleiBhammer 19.38 20.18 20.58 21.38 22.18 22.58
- Dutzendteich Bf 19.39 20.19 20.59 21.39 2219 22.59
- Frankenstadion Bahnhof © 19.41 20.21 21.01 21.41 22.21 23.01
- Fischbach 19.44 20.24 21.04 21.44 22.24 23.04
Feucht® 19.21 19.48 20.01 20.21 20.28 21.01 21.08 21.21 21.48 22.01 22.2122.28 23.01 23.08
- Feucht Ost 19.23 20.03 20.23 21.03 21.23 22.03 22.23 23.03
Ochenbruck 19.26 20.06 20.26 21.06 21.26 22.06 22.26 23.06
Mimberg 19.28 20.08 20.28 21.08 21.28 22.08 22.28 23.08
Burgthann 19.31 20.11 20.31 21.11 21.31 22.11 22.31 23.11
Oberferrieden 19.33 20.13 20.33 2113 21.33 2213 22.33 23.13
Postbauer-Heng 19.36 20.16 20.36 21.16 21.36 22.16 22.36 23.16
Pélling 19.41 20.21 20.41 21.21 21.41 22.21 22.41 23.21
Neumarkt (OPf) @ @ an 19.44 20.24 20.30 20.44 21.24 21.30 21.44 22.24 22.30 22.44 23.24 23.30
Neumarkt (OPf) @ @ ab 19.38 20.31 20.35 21,31 21.38 22.31 22.38 23.31 23.38
Deining 19.45 20.42 21.45 22.45 23.45
Batzhausen 19.50 20.47 21.50 22.50 23.50
Seubersdorf 19.53 20.50 21.53 22.53 23.53
Parsberg 19.58 20.47 20.55 21.47 21.58 22.48 22.58 23.47 23.58
-> Giiltig ab 15.12.2024 Sonn- und Feiertag ‘
LINIE H H H E & 8 & & =
VERKEHRSHINWEIS V09 V09
Nirnberg Hbf M1 © @ 23,11 23,31 23.34 00.11 00.11 00.14 01.10 02.10 03.10
- Dirrenhof © 23.36 00.16 01.12 02.12 03.12
- GleiBhammer 23.38 00.18 01.14 02.14 03.14
- Dutzendteich Bf 23.39 00.19 01.16 02.16 03.16
- Frankenstadion Bahnhof © 23.41 00.21 01.18 02.18 03.18
- Fischbach 23.44 00.24 01.21 02.21 03.21
Feucht® 23.2523.41 23.48 00.21 00.28 01.25 02.25 03.25
- Feucht Ost 23.28 23.43 00.23 01.27 02.27 03.27
Ochenbruck 23.30 23.46 00.26 01.30 02.30 03.30
Mimberg 23.3323.48 00.28 01.32 02.32 03.32
Burgthann 23.36 23.51 00.31 01.35 02.35 03.35
Oberferrieden 23.38 23.53 00.33 01.38 02.38 03.38
Postbauer-Heng 23.41 23.56 00.36 01.41 02.41 03.41
Pélling 23.46 00.01 00.41 01.46 02.46 03.46
Neumarkt (OPf) © @ an 23.49 00.04 00.30 00.44 01.50 02.50 03.50
Neumarkt (OPf) @ @ ab 00.31
Parsberg 00.47
ZEICHENERKLARUNG: V09 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen
Parsberg - Neumarkt (OPf) - Niirnberg Egils

mmm l(Gesamtverkehr Niirnberg - Feucht mit B8, Nimberg - Neumarkt mit E])'

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE H EH H H H H E 5 H H EH H @HE H 5§ 8 8 B =5 EHE
Parsberg 05.04 05.53 06,10 06.23 06.58
Seubersdorf 05.09 05.59 06.27 07.04
Batzhausen 05.12 06.02 06.32 07.07
Deining 05.18 06.07 06.37 07.12
Neumarkt (OPf) © @ an 05.25 06.14 06.26 06.45 07.20
Neumarkt (OPf) @ @ ab 04.12 04.52 05.12 05.26 05.32 05.52 06.12 06.27 06.32 06.51 07.12
Pélling 04.15 04.55 05.15 05.35 05.55 06.15 06.35 06.54 07.15
Postbauer-Heng 04.19 04.59 05.19 05.39 05.59 06.19 06.39 06.58 07.19
Oberferrieden 04.22 05.02 05.22 05.42 06.02 06.22 06.42 07.01 07.22
Burgthann 04.25 05.05 05.25 05.45 06.05 06.25 06.45 07.03 07.25
Mimberg 04.28 05.08 05.28 05.48 06.08 06.28 06.48 07.06 07.28
Ochenbruck 04.30 05.10 05.30 05.50 06.10 06.30 06.50 07.13 07.30
Feucht Ost 04.33 05.13 05.33 05.53 06.13 06.33 06.53 07.16 07.33
Feucht ® 04.37 04.48 05.17 05.28 05.37 05.48 05.57 06.08 06.17 06.28 06.37 06.48 06.57 07.08 07.19 07.28 07.37
Nurnberg Fischbach 04.52 05.32 05.52 06.12 06.32 06.52 07.12 07.32

- Frankenstadion Bahnhof © 04.55 05.35 05.55 06.15 06.35 06.55 07.15 07.35

- Dutzendteich Bf 04.57 05.37 05.57 06.17 06.37 06.57 07.17 07.37

- GleiBhammer 04.59 05.39 05.59 06.19 06.39 06.59 07.19 07.39

- Darrenhof © 05.01 05.41 06.01 06.21 06.41 07.01 07.21 07.41

- Nurnberg Hbf 1 © @ 04.47 05.03 05.27 05.43 05.46 05.47 06.03 06.07 06.23 06.27 06.43 06.47 06.47 07.03 07.07 07.23 07.29 07.43 07.47




@L Parsberg - Neumarkt (OPf) - Niirnberg )|’ngs
[BH ( Gesamtverkehr Niimberg - Feucht mit B8, Niimberg - Neumarkt mit Bl

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE [ § 9 H & 5 F Bl CHEI § A 5 8 Bl CHE A 8 B B 3 @A
Parsberg 07.09 07.28 07.58 08.10 08.56 09.09 10.01
Seubersdorf 08.03 09.02 10.06
Batzhausen 08.07 09.05 10.09
Deining 08.12 09.10 10.14
Neumarkt (OPf) @ @ an 07.25 07.48 08.20 08.25 09.17 09.25 10.21
Neumarkt (OPf) @ @ ab 07.26 07.32 07.52 08.12 08.26 08.32 09.12 09.26 09.32 10.12
Pélling 07.35 07.55 08.15 08.35 09.15 09.35 10.15
Postbauer-Heng 07.39 07.59 08.19 08.39 09.19 09.39 10.19
Oberferrieden 07.42 08.02 08.22 08.42 09.22 09.42 10.22
Burgthann 07.45 08.05 08.25 08.45 09.25 09.45 10.25
Mimberg 07.48 08.08 08.28 08.48 09.28 09.48 10.28
Ochenbruck 07.50 08.10 08.30 08.50 09.30 09.50 10.30
Feucht Ost 07.53 08.13 08.33 08.53 09.33 09.53 10.33
Feucht ® 07.48 07.57 08.08 08.17 08.28 08.37 08.48 08.57 09.08 09.28 09.37 09.48 09.57 10.08 10.28 10.37
Nimberg Fischbach 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 10.1210.32

- Frankenstadion Bahnhof © 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 10.35

- Dutzendteich Bf 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 10.37

- GleiBhammer 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 10.39

- Dirrenhof © 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 10.41

- Nurnberg Hbf 1 © @ 07.47 08.03 08.07 08.23 08.27 08.43 08.47 08.47 09.03 09.07 09.23 09.43 09.47 09.47 10.03 10.07 10.23 10.43 10.47

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE [ 5 9 B 58 39 CHBEY 3 3 8 8B 3 CHEDE 3 B3 8 8 3 3 B
Parsberg 10,10 11.01 11,09 11.56 12,10 12.36 13.09
Seubersdorf 11.06 12.01 12.41

Batzhausen 11.09 12.05 12.45

Deining 11.14 12.10 12.50

Neumarkt (OPf) @ @ an 10.25 11.21 11.25 12.18 12.25 12.58 13.25
Neumarkt (OPf) @ @ ab 10.26 10.32 11.12 11.26 11.32 12.12 12.26 12.32 13.1213.26
Pélling 10.35 11.15 11.35 12.15 12.35 13.15
Postbauer-Heng 10.39 11.19 11.39 12.19 12.39 13.19
Oberferrieden 10.42 11.22 11.42 12.22 12.42 13.22

Burgthann 10.45 11.25 11.45 12.25 12.45 13.25

Mimberg 10.48 11.28 11.48 12.28 12.48 13.28
Ochenbruck 10.50 11.30 11.50 12.30 12.50 13.30

Feucht Ost 10.53 11.33 11.53 12.33 12.53 13.33

Feucht ® 10.48 10.57 11.08 11.28 11.37 11.48 11.57 12.08 12.28 12.37 12.48 12.57 13.08 13.28 13.37 13.48
Nirmberg Fischbach 10.52 11.12 11.32 11.52 12.1212.32 12.52 13.1213.32 13.52
- Frankenstadion Bahnhof © 10.55 11.1511.35 11.55 12.1512.35 12.55 13.15 13.35 13.55
- Dutzendteich Bf 10.57 11.17 11.37 11.57 12,17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57
- GleiBhammer 10.59 11.19 11.39 11.59 12.1912.39 12.59 13.1913.39 13.59
- Diirrenhof @ 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01
- Nirmnberg Hf 1 © @ 10.47 11.03 11.07 11.23 11.43 11.47 11.47 12,03 12.07 12.23 12.43 12.47 12.47 13.03 13.07 13.23 13.43 13.47 13.47 14.03

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE H H 5 TH 5§ 5 3 A 3 CH 8 8 3 CHE 3 3 03 B B B CE EEE
Parsberg 13.36 14.10 14.15 15.01 15,09 15.29 15.56 16,10
Seubersdorf 13.41 14.21 15.06 15.34 16.01
Batzhausen 13.45 14.24 15.09 15.38 16.05
Deining 13.50 14.29 15.14 15.43 16.10
Neumarkt (OPf) @ @ an 13.58 14.25 14.36 15.21 15.25 15.51 16.18 16.25
Neumarkt (OPf) @ @ ab 13.32 13.50 14.1214.26 14.32 15.12 15.26 15.32 16.12 16.26
Pélling 13.35 13.53 14.15 14.35 15.15 15.35 16.15
Postbauer-Heng 13.39 13.57 14.19 14.39 15.19 15.39 16.19
Oberferrieden 13.42 14.00 14.22 14.42 15.22 15.42 16.22

Burgthann 13.45 14.03 14.25 14.45 15.25 15.45 16.25

Mimberg 13.48 14.06 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28
Ochenbruck 13.50 14.08 14.30 14.50 15.30 15.50 16.30

Feucht Ost 13.53 14.11 14.33 14.53 15.33 15.53 16.33

Feucht® 13.57 14.08 14.17 14.28 14.37 14.48 14.57 15.08 15.28 15.37 15.48 15.57 16.08 16.28 16.37

Nimberg Fischbach 1412 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32

- Frankenstadion Bahnhof © 1415 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35

- Dutzendteich Bf 1417 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37

- GleiBhammer 1419 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39

- Dlirrenhof @ 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41

- Niimberg Hbf 1 © @ 14.07 14.23 14.27 14.43 14.47 14.47 15.03 15.07 15.23 15.43 15.47 15.47 16.03 16.07 16.23 16.43 16.47 16.47

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE HE 5 B H BB H

Neumarkt (OPf) @ @ ab 16.32 16.52 17.12
Pélling 16.35 16.55 17.15
Postbauer-Heng 16.39 16.59 17.19
Oberferrieden 16.42 17.02 17.22
Burgthann 16.45 17.05 17.25
Mimberg 16.48 17.08 17.28
Ochenbruck 16.50 17.10 17.30
Feucht Ost 16.53 17.13 17.33
Feucht® 16.48 16.57 17.08 17.17 17.28 17.37
Nurnberg Fischbach 16.52 17.12 17.32
- Frankenstadion Bahnhof © 16.55 17.15 17.35
- Dutzendteich Bf 16.57 17.17 17.37
- GleiBhammer 16.59 17.19 17.39
- Dirrenhof © 17.01 17.21 17.41

- Niiberg Hbf 1 © @ 17.03 17.07 17.23 17.27 17.43 17.47




S1RE22...]

Parsberg - Neumarkt (OPf) - Niirnberg
Gesamtverkehr Nirnberg - Feucht mit BB, Nurnberg - Neumarkt mit Bl

)

?z;gilis

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE CHIE; 3 6 F Bl @ 8 A CH@EE @ 5 F Bl @5 8 A CHE 3 B A3
Parsberg 17.01 17.09 17.36 17.54 18.10 18.36 19.01 19.09 19.37
Seubersdorf 17.06 17.41 17.59 18.41 19.06 19.42
Batzhausen 17.09 17.45 18.02 18.45 19.09 19.46
Deining 17.14 17.50 18.08 18.50 19.14 19.51
Neumarkt (OPf) @ @ an 17.2117.25 17.58 18.16 18.25 18.58 19.2119.25 19.58
Neumarkt (OPf) @ @ ab 17.26 17.32 17.52 18.12 18,26 18.32 18.52 19.12 19.26 19.32
Pélling 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35
Postbauer-Heng 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39
Oberferrieden 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42
Burgthann 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45
Mimberg 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48
Ochenbruck 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50
Feucht Ost 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53
Feucht® 17.48 17.57 18.08 18.17 18.28 18.37 18.48 18.57 19.08 19.17 19.28 19.37 19.48 19.57
Nimberg Fischbach 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52

- Frankenstadion Bahnhof © 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55

- Dutzendteich Bf 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57

- GleiBhammer 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59

- Dirrenhof © 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01

- Niimberg Hbf 1 © @ 17.49 18.03 18.07 18.23 18.27 18.43 18.47 18.47 19.03 19.07 19.23 19.27 19.43 19.47 19.47 20.03 20.07

- Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

LINIE H B 3 CHE B8 3 8B = EE H 53 5 H 5 THEHDGED &8 B B @EE
Parsberg 19.57 20,10 21.01 21,09 21.56 22,12 22.56 23.09
Seubersdorf 20.02 21.06 22.01 23.01
Batzhausen 20.06 21.09 22.05 23.05
Deining 20.11 21.14 22.10 23.10
Neumarkt (OPf) @ @ an 20.18 20.25 21.21 21.25 22.18 22.27 23.18 23.25
Neumarkt (OPf) @ @ ab 20.12 20.26 20.32 21.12 21,26 21.32 22.12 22,28 22.32 23.12 23.26
Pélling 20.15 20.35 21.15 21.35 22.15 22.35 23.15
Postbauer-Heng 20.19 20.39 21.19 21.39 22.19 22.39 23.19
Oberferrieden 20.22 20.42 21.22 21.42 22.22 22.42 23.22

Burgthann 20.25 20.45 21.25 21.45 22.25 22.45 23.25

Mimberg 20.28 20.48 21.28 21.48 22.28 22.48 23.28
Ochenbruck 20.30 20.50 21.30 21.50 22.30 22.50 23.30

Feucht Ost 20.33 20.53 21.33 21.53 22.33 22.53 23.33

Feucht® 20.08 20.28 20.37 20.48 20.57 21.08 21.37 21.48 21.57 22.08 22.28 22.37 22.57 23.08 23.37

Nirmberg Fischbach 20.12 20.32 20.52 2112 21.52 2212 22.32 23.12

- Frankenstadion Bahnhof © 20.1520.35 20.55 21.15 21.55 22.1522.35 23.15

- Dutzendteich Bf 20.17 20.37 20.57 21.17 21.57 22.17 22.37 23.17

- GleiBhammer 20.19 20.39 20.59 2119 21.59 2219 22.39 23.19

- Dirrenhof © 20.21 20.41 21.01 21.21 22.01 22.21 22.41 23.21

- Nurnberg Hbf 1 © @ 20.23 20.43 20.47 20.47 21.03 21.07 21.23 21.47 21.47 22.03 22.07 22.23 22.43 22.47 22,50 23.07 23.23 23.47 23.47
L o Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag ‘ Samstag

LINIE H H H [ 5 3 9 E &= H H H X S B 39 B 5 E H @EE
VERKEHRSHINWEIS V09 V09

Parsberg 00.03 00.03 00.56 05.04 06.05 06.58
Seubersdorf 00.08 00.08 01.02 05.09 06.10 07.04
Batzhausen 00.12 00.12 01.05 05.12 06.13 07.07
Deining 00.17 00.17 01.10 05.18 06.18 07.12
Neumarkt (OPf) @ @ an 00.24 00.24 01.18 05.25 06.24 07.20
Neumarkt (OPf) @ @ ab 00.12 00.25 00.25 01.10 02.10 04.52 05.12 05.26 06.12 06,25 06.32 07.12
Pélling 00.15 01.13 02.13 04.55 05.15 06.15 06.35 07.15
Postbauer-Heng 00.19 01.18 02.18 04.59 05.19 06.19 06.39 07.19
Oberferrieden 00.22 01.21 02.21 05.02 05.22 06.22 06.42 07.22
Burgthann 00.25 01.23 02.23 05.05 05.25 06.25 06.45 07.25
Mimberg 00.28 01.26 02.26 05.08 05.28 06.28 06.48 07.28
Ochenbruck 00.30 01.29 02.29 05.10 05.30 06.30 06.50 07.30
Feucht Ost 00.33 01.31 02.31 05.13 05.33 06.33 06.53 07.33
Feucht® 23.48 00.28 00.37 01.34 02.34 05.17 05.28 05.37 06.28 06.37 06.48 06.57 07.28 07.37
Nurnberg Fischbach 23.52 00.32 01.37 02.37 05.32 06.32 06.52 07.32

- Frankenstadion Bahnhof © 23.55 00.35 01.40 02.40 05.35 06.35 06.55 07.35

- Dutzendteich Bf 23.57 00.37 01.42 02.42 05.37 06.37 06.57 07.37

- GleiBhammer 23.59 00.39 01.44 02.44 05.39 06.39 06.59 07.39

- Dirrenhof © 00.01 00.41 01.46 02.46 05.41 06.41 07.01 07.41

- Nirnberg Hbf 1 © @ 00.03 00.43 00.46 00.47 00.46 01.48 02.48 05.27 05.43 05.46 05.47 06.43 06.47 06.47 07.03 07.07 07.43 07.47

ZEICHENERKLARUNG: V09 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen



Parsbherg - Neumarkt (OPf) - Nirnberg Zgits

mmm l(Gesamtverkehr Niirnberg - Feucht mit B, Ntirberg - Neumarkt mit [»3])'

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

«- Gilltig ab 15.12.2024

Samstag \

LINIE

¥ B B B H THEDEND B 5 B 5 THEE B B B 3 THE B 38 8

Parsberg
Seubersdorf
Batzhausen

Deining

Neumarkt (OPf) @ @

07.09

an 07.25

07.58 08
08.03
08.07
08.12
08.20 08.25

10

08.56 09
09.02
09.05
09.10
09.17 09.25

09

10.01 10.
10.06
10.09
10.14
10.21 10.25

10

Neumarkt (OPf) @ @
Pélling
Postbauer-Heng
Oberferrieden

ab 07.26

07.32
07.35
07.39
07.42

08.12
08.15
08.19
08.22

08.26

08.32
08.35
08.39
08.42

09.12
09.15
09.19
09.22

09.26

09.32
09.35
09.39
09.42

10.12
10.15
10.19
10.22

10.26 10.32
10.35
10.39

10.42

11.12
11.15
11.19
11.22

Burgthann
Mimberg
Ochenbruck
Feucht Ost
Feucht®

07.45
07.48
07.50
07.53

08.25
08.28
08.30
08.33

07.48 07.57 08.28 08.37

08.45
08.48
08.50
08.53

09.25
09.28
09.30
09.33

08.48 08.57 09.28 09.37

09.45
09.48
09.50
09.53

10.25
10.28
10.30
10.33

09.48 09.57 10.28 10.37

10.45
10.48
10.50
10.53

11.25
11.28
11.30
11.33

10.48 10.57 11.28 11.37

Nimberg Fischbach
- Frankenstadion Bahnhof ©

07.52
07.55

08.32
08.35

08.52
08.55

09.32
09.35

09.52
09.55

10.32
10.35

10.52
10.55

11.32
11.35

- Dutzendteich Bf

- GleiBhammer

- Dlirrenhof @

- Niimberg Hbf 1 © @

07.57
07.59

08.37
08.39

08.01 08.41
07.47 08.03 08.07 08.43 08.47

08.57
08.59

09.37
09.39

09.01 09.41
08.47 09.03 09.07 09.43 09.47

09.57
09.59
10.01

10.37
10.39
10.41

09.47 10.03 10.07 10.43 10.47

10.57
10.59
1.01

1
10.47 1

11.37
11.39

11.41
1.03 11.07 11.43 11.47

-
LINIE

Giltig ab 15.12.2024
TEHDF B B EH H

Samstag
FHE 8 3 58 39 CHDEY B 3 8 =

[RBSTRRE SO S3 I S 1S3

Parsberg
Seubersdorf
Batzhausen

Deining

Neumarkt (OPf) @ @

11.01 11,09

11.56 12,10

13.01 13,09

13.59 14,10

11.06
11.09
11.14
an 11.21

11.

12.01
12.05
12.10
12.18

12.

13.06
13.09
13.14
13.21

13.

14.06
14.09
14.14
14.21 14.25

Neumarkt (OPf) @ @
Pélling
Postbauer-Heng
Oberferrieden

ab

11,26

11.32
11.35
11.39
11.42

12.12
12.15
12.19
12.22

12,26

12.32
12.35
12.39
12.42

13.12
13.15
13.19
13.22

13,26

13.32
13.35
13.39
13.42

14.12
14.15
14.19
14.22

14.26

14.32
14.35
14.39
14.42

Burgthann
Mimberg
Ochenbruck
Feucht Ost
Feucht®

11.45
11.48
11.50
11.53

12.25
12.28
12.30
12.33

11.48 11.57 12.28 12.37

12.48

12.45
12.48
12.50
12.53

13.25
13.28
13.30

13.33
12.57 13.28 13.37

13.45
13.48
13.50

13.53
13.48 13.57 14.28

14.25
14.28
14.30
14.33
14.37

14.45
14.48
14.50
14.53

14.48 14.57 15.28

Nirmberg Fischbach
- Frankenstadion Bahnhof ©

11.52
11.55

12.32
12.35

12.52
12.55

13.32
13.35

13.52
13.55

14.32
14.35

14.52
14.55

15.32
15.35

- Dutzendteich Bf

- GleiBhammer

- Dlirrenhof @

- Niimberg Hbf 1 © @

11.57
11.59
12.01

12.37
12.39
12.41

11.47 12.03 12.07 12.43 12.47

12.57
12.59
13.01

13.37
13.39
13.41

12.47 13.03 13.07 13.43 13.47

13.57
13.59
14.01

13.47 14.03 14.07 14.43 14.47

14.37
14.39
14.41

14.57
14.59
15.01

15.37
15.39
15.41

14.47 15.03 15.07 15.43

-

Giltig ab 15.12.2024

Samstag

LINIE

CHIDF B H EH =

CHID B E EH =H

CHIDF B H EH =

[RBS1JRESOJS3 S1]

Parsberg
Seubersdorf
Batzhausen

Deining

Neumarkt (OPf) @ @

an

15.01 15,
15.06
15.09
15.14
15.21 15.25

09

15.56 16,
16.01
16.05
16.10
16.18 16.25

10

17.01 17,
17.06
17.09
17.14
17.2117.25

09

17.54 18,
17.59
18.02
18.08
18.16 18.25

10

Neumarkt (OPf) @ @
Pélling
Postbauer-Heng
Oberferrieden

ab 15.12
15.15
15.19

15.22

15,26

15.32
15.35
15.39
15.42

16.12
16.15
16.19
16.22

16.26

16.32
16.35
16.39
16.42

17.12
17.15
17.19
17.22

17.26

17.32
17.35
17.39
17.42

18.12
18.15
18.19
18.22

18.26

18.32
18.35
18.39
18.42

Burgthann
Mimberg
Ochenbruck
Feucht Ost
Feucht®

15.25
15.28
15.30
15.33
15.37

15.45
15.48
15.50
15.53

16.25
16.28
16.30
16.33

15.48 15.57 16.28 16.37

16.45
16.48
16.50
16.53

17.25
17.28
17.30
17.33

16.48 16.57 17.28 17.37

17.48 17.57 18.28 18.37

17.45
17.48
17.50
17.53

18.25
18.28
18.30
18.33

18.48

18.45
18.48
18.50
18.53
18.57

Nurnberg Fischbach
- Frankenstadion Bahnhof ©

15.52
15.55

16.32
16.35

16.52
16.55

17.32
17.35

17.52
17.55

18.32
18.35

18.52
18.55

- Dutzendteich Bf

- GleiBhammer

- Dlirrenhof @

- Niimberg Hbf 1 © @

15.47

15.57
15.59
16.01

16.37
16.39
16.41

15.47 16.03 16.07 16.43 16.47

16.57
16.59
17.01

17.37
17.39
17.41

16.47 17.03 17.07 17.43 17.47

17.49 18.03 18.07 18.43 18.47

17.57
17.59
18.01

18.37
18.39
18.41

18.57
18.59
19.01

18.47 19.03 19.07

-

Gilltig ab 15.12.2024

Samstag

LINIE

Neumarkt (OPf) ©@ @
Pélling
Postbauer-Heng
Oberferrieden

ab

19.12
19.15
19.19
19.22

Burgthann
Mimberg
Ochenbruck
Feucht Ost
Feucht®

19.28

19.25
19.28
19.30
19.33
19.37

Nurnberg Fischbach
- Frankenstadion Bahnhof @

19.32
19.35

- Dutzendteich Bf

- GleiBhammer

- Dirrenhof ©

- Niimberg Hbf 1 © @

19.37
19.39
19.41
19.43

19.47




S1RE22...]

Parsberg - Neumarkt (OPf) - Niirnberg
Gesamtverkehr Nirnberg - Feucht mit BB, Nurnberg - Neumarkt mit Bl

)

?z;gilis

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

- Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Samstag

LINIE CHIE; 3 5 F B CHEI /A F 6 CHAE § Bl F B CTHED 5§ B B A3
Parsberg 19.01 19.09 19.57 20,10 21.01 21,09 21.56 22,12 22.56
Seubersdorf 19.06 20.02 21.06 22.01 23.01
Batzhausen 19.09 20.06 21.09 22.05 23.05
Deining 19.14 20.11 21.14 22.10 23.10
Neumarkt (OPf) @ @ an 19.21 19.25 20.18 20.25 21.2121.25 22.18 22.27 23.18
Neumarkt (OPf) @ @ ab 19.26 19.32 20.12 20.26 20.32 2112 21,26 21.32 2212 22,28 22.32 23.12
Pélling 19.35 20.15 20.35 21.15 21.35 22.15 22.35 23.15
Postbauer-Heng 19.39 20.19 20.39 21.19 21.39 22.19 22.39 23.19
Oberferrieden 19.42 20.22 20.42 21.22 21.42 22.22 22.42 23.22
Burgthann 19.45 20.25 20.45 21.25 21.45 22.25 22.45 23.25
Mimberg 19.48 20.28 20.48 21.28 21.48 22.28 22.48 23.28
Ochenbruck 19.50 20.30 20.50 21.30 21.50 22.30 22.50 23.30
Feucht Ost 19.53 20.33 20.53 21.33 21.53 22.33 22.53 23.33
Feucht® 19.48 19.57 20.28 20.37 20.57 21.08 21.37 21.48 21.57 22.28 22.37 22.57 23.08 23.37
Nimberg Fischbach 19.52 20.32 21.12 21.52 22.32 23.12

- Frankenstadion Bahnhof © 19.55 20.35 21.15 21.55 22.35 23.15

- Dutzendteich Bf 19.57 20.37 2117 21.57 22.37 23.17

- GleiBhammer 19.59 20.39 2119 21.59 22.39 23.19

- Dirrenhof © 20.01 20.41 21.21 22.01 22.41 23.21

- Niimberg Hbf 1 © @ 19.47 20.03 20.07 20.43 20.47 20.47 21.07 21.23 21.47 21.47 22.03 22.07 22.43 22.47 22.50 23.07 23.23 23.47

- Giiltig ab 15.12.2024 Samstag Sonn- und Feiertag

LINIE B H =H EF = H E = HE = H B H [ B 8 B H EE
Parsberg 23.09 00.03 00.03 00.56 05.04 06.05 06.58
Seubersdorf 00.08 00.08 01.01 05.09 06.10 07.04
Batzhausen 00.12 00.12 01.05 05.12 06.13 07.07
Deining 00.17 00.17 01.10 05.18 06.18 07.12
Neumarkt (OPf) @ @ an 23.25 00.24 00.24 01.18 05.25 06.24 07.20
Neumarkt (OPf) @ @ ab 23.26 00.12 00.25 00.25 01.10 02.10 05.12 05.26 06.12 06,25 06.32 07.12
Pélling 00.15 01.13 02.13 05.15 06.15 06.35 07.15
Postbauer-Heng 00.19 01.18 02.18 05.19 06.19 06.39 07.19
Oberferrieden 00.22 01.21 02.21 05.22 06.22 06.42 07.22
Burgthann 00.25 01.23 02.23 05.25 06.25 06.45 07.25
Mimberg 00.28 01.26 02.26 05.28 06.28 06.48 07.28
Ochenbruck 00.30 01.29 02.29 05.30 06.30 06.50 07.30
Feucht Ost 00.33 01.31 02.31 05.33 06.33 06.53 07.33
Feucht ® 23.48 00.28 00.37 01.34 02.34 05.28 05.37 06.28 06.37 06.48 06.57 07.28 07.37
Nurnberg Fischbach 23.52 00.32 01.37 02.37 05.32 06.32 06.52 07.32

- Frankenstadion Bahnhof © 23.55 00.35 01.40 02.40 05.35 06.35 06.55 07.35

- Dutzendteich Bf 23.57 00.37 01.42 02.42 05.37 06.37 06.57 07.37

- GleiBhammer 23.59 00.39 01.44 02.44 05.39 06.39 06.59 07.39

- Dirrenhof © 00.01 00.41 01.46 02.46 05.41 06.41 07.01 07.41

- Nurnberg Hbf 1 © @ 23.47 00.03 00.43 00.46 00.47 00.46 01.48 02.48 05.43 05.46 05.47 06.43 06.47 06.47 07.03 07.07 07.43 07.47

- Giiltig ab 15.12.2024 Sonn- und Feiertag

LINIE ¥ B 5 H H CHED B S B 9 CHDEE & 5 B 9 CHE B 5 B A
Parsberg 07.09 07.58 08.10 08.56 09.09 10.01 10,10

Seubersdorf 08.03 09.02 10.06

Batzhausen 08.07 09.05 10.09

Deining 08.12 09.10 10.14

Neumarkt (OPf) @ @ an 07.25 08.20 08.25 09.17 09.25 10.21 10.25

Neumarkt (OPf) @ @ ab 07.26 07.32 08.12 08.26 08.32 09.12 09.26 09.32 10.12 10.26 10.32 11.12
Pélling 07.35 08.15 08.35 09.15 09.35 10.15 10.35 11.15
Postbauer-Heng 07.39 08.19 08.39 09.19 09.39 10.19 10.39 11.19
Oberferrieden 07.42 08.22 08.42 09.22 09.42 10.22 10.42 11.22
Burgthann 07.45 08.25 08.45 09.25 09.45 10.25 10.45 11.25
Mimberg 07.48 08.28 08.48 09.28 09.48 10.28 10.48 11.28
Ochenbruck 07.50 08.30 08.50 09.30 09.50 10.30 10.50 11.30
Feucht Ost 07.53 08.33 08.53 09.33 09.53 10.33 10.53 11.33
Feucht® 07.48 07.57 08.28 08.37 08.48 08.57 09.28 09.37 09.48 09.57 10.28 10.37 10.48 10.57 11.28 11.37
Nimberg Fischbach 07.52 08.32 08.52 09.32 09.52 10.32 10.52 11.32

- Frankenstadion Bahnhof © 07.55 08.35 08.55 09.35 09.55 10.35 10.55 11.35

- Dutzendteich Bf 07.57 08.37 08.57 09.37 09.57 10.37 10.57 11.37

- GleiBhammer 07.59 08.39 08.59 09.39 09.59 10.39 10.59 11.39

- Dirrenhof © 10.41

- Niimnberg Hbf 1 © @

08.01 08.41
07.47 08.03 08.07 08.43 08.47

09.01 09.41
08.47 09.03 09.07 09.43 09.47

10.01
09.47 10.03 10.07 10.43 10.47

11.01 11.41
10.47 11.03 11.07 11.43 11.47
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Parsbherg - Neumarkt (OPf) - Nirnberg Zgits

mmm l(Gesamtverkehr Niirnberg - Feucht mit B, Ntirberg - Neumarkt mit [»3])'

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

- Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE CHE B B B 3 THDE 8 3 8§ 6 CHER B 39 8 6 CHE 8B 38 =
Parsberg 11.01 11,09 11.56 12,10 13.01 13.09 14.01 14,10

Seubersdorf 11.06 12.01 13.06 14.06

Batzhausen 11.09 12.05 13.09 14.09

Deining 11.14 12.10 13.14 14.14

Neumarkt (OPf) @ @ an 11.2111.25 12.18 12.25 13.2113.25 14.2114.25

Neumarkt (OPf) @ @ ab 11,26 11.32 12.12 12,26 12.32 13.12 13.26 13.32 14.12 14,26 14.32
Pélling 11.35 12.15 12.35 13.15 13.35 14.15 14.35
Postbauer-Heng 11.39 12.19 12.39 13.19 13.39 14.19 14.39
Oberferrieden 11.42 12.22 12.42 13.22 13.42 14.22 14.42
Burgthann 11.45 12.25 12.45 13.25 13.45 14.25 14.45
Mimberg 11.48 12.28 12.48 13.28 13.48 14.28 14.48
Ochenbruck 11.50 12.30 12.50 13.30 13.50 14.30 14.50
Feucht Ost 11.53 12.33 12.53 13.33 13.53 14.33 14.53
Feucht® 11.48 11.57 12.28 12.37 12.48 12.57 13.28 13.37 13.48 13.57 14.28 14.37 14.48 14.57 15.28
Nimberg Fischbach 11.52 12.32 12.52 13.32 13.52 14.32 14.52 15.32
- Frankenstadion Bahnhof © 11.55 12.35 12.55 13.35 13.55 14.35 14.55 15.35
- Dutzendteich Bf 11.57 12.37 12.57 13.37 13.57 14.37 14.57 15.37
- GleiBhammer 11.59 12.39 12.59 13.39 13.59 14.39 14.59 15.39
- Dirrenhof © 12.01 12.41 13.01 13.41 14.01 14.41 15.01 15.41
- Niimberg Hbf 1 © @ 11.47 12.03 12.07 12.43 12.47 12.47 13.03 13.07 13.43 13.47 13.47 14.03 14.07 14.43 14.47 14.47 15.03 15.07 15.43
- Giiltig ab 15.12.2024 Sonn- und Feiertag

LINIE H CHEE B 5 B 9 CHE B 5 B 9 CHEDEE B 83 8B 3 CHED B =5
Parsberg 15.01 15,09 15.56 16,10 17.01 17,09 17.54 18,10
Seubersdorf 15.06 16.01 17.06 17.59

Batzhausen 15.09 16.05 17.09 18.02

Deining 15.14 16.10 17.14 18.08

Neumarkt (OPf) @ @ an 15.21 15.25 16.18 16.25 17.2117.25 18.16 18.25

Neumarkt (OPf) @ @ ab 15.12 15,26 15.32 16.12 16,26 16.32 17.12 17,26 17.32 18.12 18,26 18.32
Pélling 15.15 15.35 16.15 16.35 17.15 17.35 18.15 18.35
Postbauer-Heng 15.19 15.39 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39
Oberferrieden 15.22 15.42 16.22 16.42 17.22 17.42 18.22 18.42
Burgthann 15.25 15.45 16.25 16.45 17.25 17.45 18.25 18.45
Mimberg 15.28 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48
Ochenbruck 15.30 15.50 16.30 16.50 17.30 17.50 18.30 18.50
Feucht Ost 15.33 15.53 16.33 16.53 17.33 17.53 18.33 18.53
Feucht® 15.37 15.48 15.57 16.28 16.37 16.48 16.57 17.28 17.37 17.48 17.57 18.28 18.37 18.48 18.57
Nirmberg Fischbach 15.52 16.32 16.52 17.32 17.52 18.32 18.52

- Frankenstadion Bahnhof © 15.55 16.35 16.55 17.35 17.55 18.35 18.55

- Dutzendteich Bf 15.57 16.37 16.57 17.37 17.57 18.37 18.57

- GleiBhammer 15.59 16.39 16.59 17.39 17.59 18.39 18.59

- Darrenhof © 16.01 16.41 17.01 17.41 18.01 18.41 19.01

- Niimberg Hbf 1 © @ 15.47 15.47 16.03 16.07 16.43 16.47 16.47 17.03 17.07 17.43 17.47 17.49 18.03 18.07 18.43 18.47 18.47 19.03 19.07
- Giiltig ab 15.12.2024 Sonn- und Feiertag

LINIE H 3 THDE: B 8 B 9 CHE 53 B 9 CHDEE B 85 B 3 CHED 81 E
Parsberg 19.01 19.09 19.57 20.10 21.01 21,09 21.56 22,12
Seubersdorf 19.06 20.02 21.06 22.01

Batzhausen 19.09 20.06 21.09 22.05

Deining 19.14 20.11 21.14 22.10

Neumarkt (OPf) @ @ an 19.21 19.25 20.18 20.25 21.2121.25 22.18 22.27

Neumarkt (OPf) @ @ ab 19.12 19.26 19.32 20.12 20.26 20.32 21.12 21,26 21.32 2212 22,28 22.32
Pélling 19.15 19.35 20.15 20.35 21.15 21.35 2215 22.35
Postbauer-Heng 19.19 19.39 20.19 20.39 21.19 21.39 2219 22.39
Oberferrieden 19.22 19.42 20.22 20.42 21.22 21.42 22.22 22.42
Burgthann 19.25 19.45 20.25 20.45 21.25 21.45 22.25 22.45
Mimberg 19.28 19.48 20.28 20.48 21.28 21.48 22.28 22.48
Ochenbruck 19.30 19.50 20.30 20.50 21.30 21.50 22.30 22.50
Feucht Ost 19.33 19.53 20.33 20.53 21.33 21.53 22.33 22.53
Feucht® 19.28 19.37 19.48 19.57 20.28 20.37 20.57 21.08 21.37 21.48 21.57 22.28 22.37 22.57 23.08
Nimberg Fischbach 19.32 19.52 20.32 21.12 21.52 22.32 23.12
- Frankenstadion Bahnhof © 19.35 19.55 20.35 21.15 21.55 22.35 23.15
- Dutzendteich Bf 19.37 19.57 20.37 21.17 2157 22.37 23.17
- GleiBhammer 19.39 19.59 20.39 21.19 21.59 22.39 23.19
- Dirrenhof © 19.41 20.01 20.41 21.21 22.01 22.41 23.21
- Niimberg Hbf 1 © @ 19.43 19.47 19.47 20.03 20.07 20.43 20.47 20.47 21.07 21.23 21.47 21.47 22.03 22.07 22.43 22.47 22,50 23.07 23.23
- Giiltig ab 15.12.2024 Sonn- und Feiertag

LINIE [S1JRB51]

Parsberg 22.56 23,09

Seubersdorf 23.01

Batzhausen 23.05

Deining 23.10

Neumarkt (OPf) © @ an 23.18 23.25

Neumarkt (OPf) © @ ab 23.12 23.26

Polling 23.15

Postbauer-Heng 23.19

Oberferrieden 23.22

Burgthann 23.25

Mimberg 23.28

Ochenbruck 23.30

Feucht Ost 23.33

Feucht® 23.37

Nirnberg Hbf 11 © @ 23.47 23.47
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@L Parsberg - Neumarkt (OPf) - Niirnberg )|’5gilis
[BH ( Gesamtverkehr Niimberg - Feucht mit B8, Niimberg - Neumarkt mit Bl

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
agilis Eisenbahngesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

- Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE H B A 3 & I 8 @3 =5
VERKEHRSHINWEIS V09 V09
Parsberg 00.03 00.03 00.56
Seubersdorf 00.08 00.08 01.01
Batzhausen 00.12 00.12 01.05
Deining 00.17 00.17 01.10
Neumarkt (OPf) @ @ an 00.24 00.24 01.18
Neumarkt (OPf) @ @ ab 00.12 00.25 00.25 01.10 02.10
Pélling 00.15 01.13 02.13
Postbauer-Heng 00.19 01.18 02.18
Oberferrieden 00.22 01.21 02.21
Burgthann 00.25 01.23 02.23
Mimberg 00.28 01.26 02.26
Ochenbruck 00.30 01.29 02.29
Feucht Ost 00.33 01.31 02.31
Feucht® 23.48 00.28 00.37 01.34 02.34
Nurnberg Fischbach 23.52 00.32 01.37 02.37
- Frankenstadion Bahnhof © 23.55 00.35 01.40 02.40
- Dutzendteich Bf 23.57 00.37 01.42 02.42
- GleiBhammer 23.59 00.39 01.44 02.44
- Dirrenhof © 00.01 00.41 01.46 02.46
- Niimnberg Hbf 1 © @ 00.03 00.43 00.46 00.47 00.46 01.48 02.48

ZEICHENERKLARUNG: V09 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen
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